

DEPOSITION OF WITNESS
IN THE COURT OF THE JUDICIAL MAGISTRATE No.I, BHAVANI
PROSECUTION WITNESS

CC. No. 185/2022 Crime No. 249/2022 Station Ammapet

Name	PW-3/LW-5. லோகநாதன்	Village	
Father Name	மணி	Taluk	
Age	39	Calling	
Solemnly affirmed in accordance with the provisions of Act X of Oath Act the day of			18.09.2024

எதிரிகள் ஆஜர்

முதல் விசாரணை-

நான் குறிச்சியில் குடியிருந்து கொண்டு, மளிகை கடை வைத்துள்ளேன். ஆஜர் எதிரியை எனக்கு தெரியாது. நான் விபத்தை நேரில் பார்க்கவில்லை.

அரசு தரப்பில் இந்த சாட்சியை பிறழ் சாட்சியாக கருதக் கோரி கூறியதன் பேரில் இந்த சாட்சியை பிறழ் சாட்சியாக கருதப்பட்டு அரசு தரப்பில் குறுக்கு விசாரணை.

நீங்கள் விபத்தை நேரில் பார்த்த சங்கதிகளை போலீசார் விசாரணையிலும், கு.வி.மு.ச.161 வாக்குமூலத்திலும் கூறிவிட்டு தற்பொழுது ஆஜர் எதிரியின் வேண்டுகோளுக்கிணங்க அனைத்து சங்கதிகளையும் மறைத்து தற்பொழுது எதிரிக்கு ஆதரவாக பொய் சாட்சியம் அளிக்கிறேன் என்றால், சரியல்ல.

DEPOSITION OF WITNESS
IN THE COURT OF THE JUDICIAL MAGISTRATE No.I, BHAVANI
PROSECUTION WITNESS

CC. No. 185/2022 Crime No. 249/2022 Station Ammapet

Name	PW-2/LW-3- செந்தில்குமார்	Village	
Father Name	கந்தன்	Taluk	
Age	43	Calling	
Solemnly affirmed in accordance with the provisions of Act X of Oath Act the day of			18.09.2024

எதிரிகள் ஆஜர்

முதல் விசாரணை-

நான் செல்லிக்கவுண்டனூரில் குடியிருந்து கொண்டு, கட்டிட வேலை செய்து வருகிறேன். ஆஜர் எதிரியை தெரியும். விபத்து நடந்த இடத்தில் அவரைப் பார்த்தேன்.

நான் இவ்விபத்தை நேரில் பார்க்கவில்லை. கேள்விப்பட்டுத்தான் சம்பவயிடத்திற்கு சென்று பார்த்தேன். நான் பார்த்தபோது எதிரி ஓட்டி வந்த கார் இந்த விபத்தில் இறந்த சண்முகம் ஓட்டிச் சென்ற பைக்கின் மீது மோதி விபத்து ஏற்பட்டிருந்தது.

அரசு தரப்பில் இந்த சாட்சியை பிறழ் சாட்சியாக கருதக் கோரி கூறியதன் பேரில் இந்த சாட்சியை பிறழ் சாட்சியாக கருதப்பட்டு அரசு தரப்பில் குறுக்கு விசாரணை.

நீங்கள் விபத்தை நேரில் பார்த்த சங்கதிகளை போலீசார் விசாரணையிலும், கு.வி.மு.ச.161 வாக்குமூலத்திலும் கூறிவிட்டு தற்பொழுது ஆஜர் எதிரியின் வேண்டுகோளுக்கிணங்க அனைத்து சங்கதிகளையும் மறைத்து தற்பொழுது எதிரிக்கு ஆதரவாக பொய் சாட்சியம் அளிக்கிறேன் என்றால், சரியல்ல.